Data de abertura da sessão pública: 03/11/2025. Horário: 13:00 - horário de Brasília. 

Data para início da fase de lances: prevista para ocorrer nessa mesma sessão pública. 

Local: https://licitar.digital  

Valor Estimado Para Contratação: R$ 41.390,00 (quarenta e um mil trezentos e noventa reais). 

1.0.DO OBJETO 

1.1.Constitui objeto da presente licitação: Registro de Preço: Aquisição de Fraldas Descartáveis para 

atender a demanda em caráter especial da população em vulnerabilidade social do município de 

Vicência/PE.  

1.2.As especificações do objeto ora licitado - quantitativo e condições -, encontram-se devidamente

[...]

6 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G; UND 3.000 R$ 1,64 R$ 4.920,00 

7 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M; UND 4.000 R$ 0,90 R$ 3.600,00 

8 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P; UND 3.000 R$ 0,53 R$ 1.590,00 

2.2.1.O valor total é equivalente a R$ 41.390,00 (quarenta e um mil trezentos e noventa reais). 

2.2.2. O produto deve apresentar em seu rótulo: data de fabricação, prazo de validade e composições, 

de forma a atender a legislação sanitária vigente e pertinente ao produto.  

2.2.3. A entrega deverá ser efetuada em local determinado pela Secretaria demandante;